CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc​

 ĐƠN ĐĂNG KÝ BỒI DƯỠNG TIẾNG DÂN TỘC THIỂU SỐ

TIẾNG BAHNAR

Kính gửi:  Trung tâm GDTX tỉnh Kon Tum

​

Tên tôi là:.……………………………………………………………….……….

Ngày sinh: ……/…../…….…….​ Nơi sinh (ghi tên tỉnh): ……….……….…..

Giới tính (nam/nữ): ………….…    Dân tộc: …………..…………………….….

Cơ quan công tác:………………………………………………………….……..

Thuộc đối tượng: (Người DTTS, CBCCVC, LLVT): …………………………..

……………………………………………………………………………………

Số CCCD:………………………. ​ Ngày cấp:……./……./…….…………….…

Số điện thoại (zalo): ………………………………………………………………

Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………

Tôi đăng ký bồi dưỡng: Tiếng dân tộc thiểu số - tiếng Bahnar

Và tham gia dự thi cấp chứng chỉ tiếng dân tộc thiểu số (tiếng Bahnar) do Trung
tâm GDTX tỉnh Kon Tum phối hợp với Sở GD&ĐT tổ chức.

Tôi xin cam đoan những thông tin trên hoàn toàn đúng sự thật và chấp hành
nghiêm túc các quy định hiện hành của Nhà nước./.

Kon Tum, ngày      tháng       năm 2024
Người đăng ký

(Ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ đính kèm gồm:
- 02 ảnh 3x4 (dán vào khung dưới);
- Bản sao CMND/thẻ căn cước.
​

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÔNG TÁC
           (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú: Học viên ghi chính xác thông tin trên Đơn đăng ký để tránh sai sót khi được cấp chứng chỉ.